
Sabiedrības nefinanšu mērķi izriet no stratēģijas mērķiem, tie saistīti ar valsts un pašvaldības deleģēto funkciju izpildes nodrošināšanu.

Uzdevums Veicamie pasākumi Sasniedzamie rezultatīvie rādītāji Izpildes termiņš

Nepieciešamais 

finansējums un 

iespējamie 

finansēšanas avoti

Atbildīgais 

(amats)

1

Darba organizācijas un iekšējās 

kontroles pilnveidošana uzņēmuma 

rādītāju izpildes kontrolei un 

efektivitātes paaugstināšanai

Saistībā ar kapitālsabiedrību reorganizāciju 

pabeigšanu un saistību pārņemšanu 

pārskatīs štatu saraksts un nodarbināto 

struktūra

Izveidots efektīvs un ekonomiski pamatots 

darbinieku skaits un sakārtota nodarbināto 

struktūra

2024.gads Valdes 

priekšsēdētājs

Sabiedrības struktūra izveidota atbilstoši Sabiedrības 

izvirzītajam mērķiem un uzdevumiem

2

Darbinieku kvalifikācijas celšana Nodarbināto kvalifikāciju celšana saskaņā 

ar Sabiedrības funkciju un saimnieciskās 

darbības nodrošināšanu

Ikdienas darba nodrošināšanai, administratīvo 

procesu izzināšanai un atvieglošana, Sabiedrības 

klientu profesionālai apkalpošanai

2024.gads Sabiedrības 

finansējums

Valdes 

priekšsēdētājs

Atvaļinājuma rezerves fondi - 2 cilv.

Izmaiņas algu aprēķinā no 01.01.2025. - 2 cilv.

2024.gada UIN aprēķināšana, piemērošana, gada deklarācijas 

- 1 cilv.

Divi semināri par elektronisko rēķinu ieviešanu - 2 cilv.

Zemspiediena katlu iekārtu operators - 2 cilv.

3

Neizmantoto būvju demontāža Veco, nefunkcionējošo attīrīšanas iekārtu 

demontāža Rūjienas pilsētā un Skaņkalnes 

attīrīšanas iekārtās

Teritorijas labiekārtošana un vides risku 

novēršana NAI apkalpojošam personālam. 

2024.gads Sabiedrības 

finansējums

Valdes 

priekšsēdētājs

Izpildīts, demontētas neizmantotās būves

4

Sabiedrības reputācijas celšana Ņemot vērā, ka iepriekšējos 2 gadus 

Sabiedrība nepārtraukti paplašina darbības 

teritoriju, nepieciešams  veicināt uzticamību 

par Sabiedrības sniegtajiem 

pakalpojumiem, to kvalitāti un pieejamību

Klientu piesaistīšana, klientu vajadzību 

izzināšana, individuālu problēmsituāciju 

risināšana, iendzīvotāju informēšana par sniegto 

pakalpojumu kvalitāti

2024.gads Valdes 

priekšsēdētājs

Izpildīts, norit patstāvīgs darbs pie esošo un potenciālo 

klientu informēšanas

5

Sabiedrības sniegto pakalpojumu 

paplašināšanas 

Uzsākts darbs pie Naukšēnu apvienības 

ūdenssaimniecības pakalpojumu 

pārņemšanas, pakalpojumu pārņemto no 

Valmieras novada pašvaldības 

Ar 2025.gada 01.janvāri uzsākta 

ūdenssaimniecības pakalpojumu nodrošināšana 

Naukšēnu apvienības teritorijā

2024.gads Sabiedrības 

finansējums

Valdes 

priekšsēdētājs

No Valmieras novada pašvaldības pārņemta manta, iekārtas 

un inženiertīkli ūdenssaimniecības pakalpojumu 

nodrošināšanai Naukšēnu apvienības teritorijā

6

Iedzīvotāju izpratnes veidošana, 

izglītošana un aktuālās informācijas 

nodošana vides aizsardzības un īpašumu 

apsaimniekošanas jautājumos

Klientu informēšana par iespējām 

pievienoties centralizētajiem tīkliem 

sekmējot vides aizsardzības prasību 

ievērošanu saistībā ar decentralizēto 

kanalizācijas bedru likvidēšanu

Pie ūdenssaimniecības komunikācijām pieslēgti 

25 jauni klienti, pie siltumapgādes 

pakalpojumiem pieslēgts 1 jauns klients

2024.gads Sabiedrības 

finansējums

Valdes 

priekšsēdētājs

No jauna pieslēgti 25 klienti

7

Iedzīvotāju izpratnes veidošana, 

izglītošana un aktuālās informācijas 

nodošana vides aizsardzības un īpašumu 

apsaimniekošanas jautājumos

Klientu informēšana par iespējām 

pievienoties centralizētajiem tīkliem 

sekmējot vides aizsardzības prasību 

ievērošanu saistībā ar decentralizēto 

kanalizācijas bedru likvidēšanu

Pie ūdenssaimniecības komunikācijām pieslēgti 

25 jauni klienti, pie siltumapgādes 

pakalpojumiem pieslēgts 1 jauns klients

2024.gads Sabiedrības 

finansējums

Valdes 

priekšsēdētājs

Izpildīts, turpinās iedzīvotāju informēšana par iespējām 

pievienoties centralizētajiem tīkliem

Pašvaldības SIA "RŪJIENAS SILTUMS" vidēja termiņa darbības stratēģijā noteikto nefinanšu mērķu plāns un izpilde 2024.gadā

Nr.p.

k.

Plāns

Faktiskā rādītāju izpilde (apjoms/summa)



8

Sabiedrības īstenotie pasākumus, lai 

piesaistītu jaunus klientus

Ievērojot ūdenssaimniecības

pakalpojumu likumu, esam uzsākuši 

piedāvāt pakalpojumus nekustamā īpašuma 

īpašniekiem ūdensapgādes

un kanalizācijas tīklu pievadu izveidē

Īpašumiem izveidots jauns ūdenssaimniecības 

komunikāciju pievads, šādā veidā īpašumiem 

nodrošinot ūdenssaimniecības pakalpojums

2024.gads Sabiedrības 

finansējums

Valdes 

priekšsēdētājs

Noslēgti 10 pakalpojuma līgumi par pievada izveidi

9

Sniegto pakalpojumu uzraudzība Klientu un skaitītāju rādījumu apsekošana Klientu patēriņu rādītāju kontrole. 

Komercuzskaites mērītāju maiņa - kvalitatīvai 

un precīzai skaitītāji rādījumu nodrošināšanai un 

uzskaitei

2024.gads Sabiedrības 

finansējums

Valdes 

priekšsēdētājs

Veikti 333 klientu apsekojumi,  248 klientiem nomainīti 

komercuzskaites mērītāji

Izstrādāts kanalizācijas tīklu būvprojekts  

Nākotnes, Zemeņu, Vītolu, Kameņu ielās, 

Mazsalacā.

Līdz 2025.gada 3.cetruksnim paredzēts veikt 

būvdarbus. Pie centralizētiem kanalizācijas 

tīkliem ir iespējams pieslēgties 15 

mājsaimniecībām

2024.gads Sabiedrības un 

piesaistītais 

finansējums

Valdes 

priekšsēdētājs

Izpildīts, izstrādāts būvprojekts

Izbūvēti maģistrālie ūdenssaimniecības Maģistrālie ūdenssaimniecības tīkli izbūvēti 

Rūjienā posmā no Raiņa ielas 6 līdz Ā.Alkšņa 

ielai 9, tādejādi nodrošinot pieeju 

centralizētajiem ūdenssaimniecības tīkliem 

trijām daudzdzīvokļu ēkām (kopā 15 dzīvokļi)

2024.gads Sabiedrības 

finansējums

Valdes 

priekšsēdētājs

Izpildīts, izbūvēti maģistrālie ūdenssaimniecības tīkli

Izstrādāts minimālā sastāva būvprojekts 

"Siltums" katlu mājai Naukšēnos.

Izstrādāts būvprojekts minimālā sastāvā, 

saņemti saskaņojumi no nepieciešamām pusēm, 

izstrādāts projekta pamatojums, TEP, izvēlēta 

tehnoloģiskā iekārta

2024.gads Sabiedrības un 

piesaistītais 

finansējums

Valdes 

priekšsēdētājs

Izpildīts, izstrādāts minimālā sastāva būvprojekts 

Ekspluatācijā nodots maģistrālā ūdensvada 

projekts “Ūdensvada tīklu izbūve paralēli 

kanalizācijas tīklu projektam 

"Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība 

Rūjienā 2.kārta".

Ūdensvada maģistrālie tīkli izbūvēti Austrumu, 

Siguldas, Mērnieku, Merķeļa, Lāčplēša, Bērzu, 

Kalēju, Aspazijas ielās, dodot iespēju 88 

mājsaimniecībām pieslēgties pie centralizētā 

ūdensvada tīkliem

2024.gads Sabiedrības un 

piesaistītais 

finansējums

Valdes 

priekšsēdētājs

Izpildīts. Norit patstāvīgs darbs pie iedzīvotāju informēšana 

par pieslēgšanās iespējām pie centralizētiem tīkliem, tiek 

sniegts pakalpojums par pievada izveidi.

Apkures sistēmas rekonstrukcija Rūjienas 

un Mazsalacas attīrīšanas iekārtās

Veikta apkures sistēmas rekonstrukcija Rūjienas 

notekūdeņu attīrīšanas iekārtās, kur malkas katls 

aizstāts ar automatizētu granulu apkures katlu. 

Mazsalacas notekūdeņu attīrīšanas iekārtās 

malkas katls aizstāts ar elektrisko apkures katlu

2024.gads Sabiedrības 

finansējums

Valdes 

priekšsēdētājs

Izpildīts, nomainīti malkas apkures katli uz automātiskās 

vadības apkures katliem

Vieglā komerctransporta iegāde Nodrošināta efektīva klientu apkalpošana, 

operatīva ūdenssaimniecības sistēmu uzturēšana 

un sniegto pakalpojumu nepārtrauktības 

nodrošināšana

2024.gads Sabiedrības 

finansējums

Valdes 

priekšsēdētājs

Izpildīts, iegādāts Dacia Dokker

Skābekļa zondes uzstādīšana Rūjienas NAI Skābekļa zonde uzstādīta vienā baseinā, pēc 

uzstādīšanas iespējams regulēt gaisa pūtēju 

darbību, samazinot jaudu tajās stundās, kad ir 

mazs notekūdeņu ieplūdes apjoms

2024.gads Sabiedrības 

finansējums

Valdes 

priekšsēdētājs

Izpildīts, uzstādīta viena skābekļa zonde

Saules paneļu (11kw) uzstādīšana 

elektroenerģijas ražošanai Brīvības ielā 35, 

Rūjienā

Saražotās elektroenerģijas daudzums 11 000 

kwh/gadā (visa enerģija izmatota pašpatēriņam). 

Ietaupījums 1000 euro gadā

2024.gads Sabiedrības 

finansējums

Valdes 

priekšsēdētājs

Izpildīts daļēji, ustādīta 11kw saules elektrostacija. Kopējā 

nepieciešamā jauda 35kw. 2025.gadā CFLA tiks iesniegts 

projekta pieteikums par saules elektrostacijas izbūvi vismaz 

5 objektos.

Investīciju projektu realizēšana10


